

P/S Louise Normann Invest
CVR-nr. 35413189
Skovlytoften 9A
2840 Holte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Louise Normann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P/S Louise Normann Invest
Skovlytoften 9A
2840 Holte

CVR-nr.: 35413189
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Louise Normann
Henrik Normann
Anders Emil Normann

Direktion

Louise Normann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, drive og administrere erhvervsejerlejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på 41 t.kr. som af ledelsen vurderes som ikke tilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af at selskabets væsentligste aktiv har skullet renoveres for at opfylde krav fra Kulturarvstyrelsen.

Ejendommen skal også renoveres i 2016, hvilket vil påvirke resultatet negativt i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		285.830	392.622
Af- og nedskrivninger	1	(209.846)	(185.997)
Driftsresultat		75.984	206.625
Andre finansielle omkostninger		(35.255)	(27.888)
Årets resultat		<u>40.729</u>	<u>178.737</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>40.729</u>	<u>178.737</u>
		<u>40.729</u>	<u>178.737</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.196.659	8.032.661
Materielle anlægsaktiver	2	<u>8.196.659</u>	<u>8.032.661</u>
Anlægsaktiver		<u>8.196.659</u>	<u>8.032.661</u>
Andre tilgodehavender		76.452	42.960
Tilgodehavender		<u>76.452</u>	<u>42.960</u>
Likvide beholdninger		<u>88.821</u>	<u>104.526</u>
Omsætningsaktiver		<u>165.273</u>	<u>147.486</u>
Aktiver		<u><u>8.361.932</u></u>	<u><u>8.180.147</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.223.189</u>	<u>4.182.460</u>
Egenkapital		<u>4.723.189</u>	<u>4.682.460</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.300.000
Deposita		<u>98.169</u>	<u>98.169</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>98.169</u>	<u>1.398.169</u>
Anden gæld		<u>3.540.574</u>	<u>2.099.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.540.574</u>	<u>2.099.518</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.638.743</u>	<u>3.497.687</u>
Passiver		<u>8.361.932</u>	<u>8.180.147</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.182.460	4.682.460
Årets resultat	0	40.729	40.729
Egenkapital ultimo	500.000	4.223.189	4.723.189

Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	209.846	185.997		
	209.846	185.997		
		Grunde og bygninger kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		8.391.013		
Tilgange		373.844		
Kostpris ultimo		8.764.857		
Af- og nedskrivninger primo		(358.352)		
Årets afskrivninger		(209.846)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(568.198)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.196.659		
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital	1.000	500,00	500.000	
	1.000		500.000	
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Deposita	0	0	98.169	98.169
	0	0	98.169	98.169

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyst prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Bogført værdi af pantsatte grund og bygning udgør 8.197 t.kr.

Endvidere er tinglyst ejerpantebrev på 1.966 t.kr. Pantebrevet er ikke deponeret til sikkerhed for 3. mand.